Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                            № ________

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 20.10.2016 № 986 «Об утверждении административного регламента

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

по исполнению муниципальной функции «Осуществление ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, муниципальными

учреждениями и предприятиями городского округа город Первомайск

Нижегородской области»

В соответствии с распоряжением правительства Нижегородской области от 5

мая 2022 г. № 455-р «О внесении изменений в распоряжение правительства

Нижегородской области от 23 августа 2016 г. № 1325-р» администрация городского

округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 20.10.2016 № 986 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по исполнению муниципальной функции «Осуществление ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, муниципальными

учреждениями и предприятиями городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (в ред. от 08.02.2018 № 215, от 03.04.2018 № 426, от

13.06.2018 № 698, от 16.12.2020 № 1327) (далее – постановление) следующие

изменения:

1. В пункте 2 слова «Управлению делами» заменить словами «Управляющему

делами».

2. В пункте 4 слова «Отделу правового и информационного обеспечения»

заменить словами «Управлению правового и информационного обеспечения».

3. Административный регламент администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по исполнению муниципальной функции

«Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, муниципальными учреждениями и предприятиями городского

округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением,

изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Управляющему делами администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области в сети интернет.

Глава местного самоуправления      Е.А.Лебеднова